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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 296 00 Oficina de Convenciones y Visitantes

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 12,363,519.80 0.00

INVERSIÓN 439,151.58 0.00

439,151.58P Fortalecimiento Empresarial 0.00

439,151.58

C Fomento al turismo

0.00

439,151.58

D Fomento Económico, Turístico y 

Proyectos Estratégicos

0.00

439,151.58

00 Programa Normal de Operación

0.00

439,151.58

D07 Desarrollo de destinos turísticos 

diversificados, sustentables y 
competitivos

0.00

439,151.58

B001 Atracción de eventos al segmento de 

turismo de negocios.                                                                                                                                                                                                  

Impresión del Directorio de Turismo 
de Negocios.

Guía Técnica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300.00 0.00 0.00 300.00 0.00

Asistir a eventos nacionales y de 
talla internacional para obtener 
sedes de Congresos, Convenciones, 
Ferias y Exposicion

Evento 12.00 1.00 7.00 4.00 0.0022.00 4.00 5.00 9.00 4.00

Impartir cursos a prestadores de 
servicios con la finalidad de que 
esten actualizados.

Curso 1.00 1.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

Participar en eventos para 
promocionar Congresos.

Evento 2.00 0.00 2.00 0.00 0.0010.00 0.00 4.00 4.00 2.00

Brindar atención para la logistica de 
Congresos, material publicitario, ect. 
A organizadores de eventos.

Atención 21.00 9.00 7.00 5.00 0.0048.00 9.00 10.00 15.00 14.00

Dar apoyo a los organizadores de 
eventos en las visitas de inspección 
a invitados especiales.

Evento 25.00 8.00 7.00 10.00 0.0012.00 9.00 1.00 1.00 1.00

0.00
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Directora General

Lic. Ana Belia Díaz Ortega


